Сельская Дума Рахинского сельского поселения СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Р Е Ш Е Н И Е  « 16 февраля 2023 г.»                            № 65/186  О принятии  осуществления части полномочий администрации Среднеахтубинского муниципального района на 2023  год    Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование исполняющей обязанности главы Рахинского сельского поселения Калининой А.С. по вопросу приема администрацией Рахинского сельского поселения  осуществления полномочий Среднеахтубинского муниципального района по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Рахинского сельского поселения, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Уставом Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с решением сельской Думы Рахинского сельского поселения № 28/69 от 21.12.2015г. «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и Рахинским сельским поселением», сельская Дума Рахинского сельского поселения         р е ш и л а: 1. Администрации  Рахинского сельского поселения принять осуществления полномочий Среднеахтубинского муниципального района на 2023 год  по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Рахинского сельского поселения. 2.  Администрации  Рахинского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области о принятии  осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения. 3. Разместить настоящее решение сельской Думы Рахинского сельского поселения на официальном сайте с. Рахинка и на информационных стендах в с. Рахинка       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.  И.о. главы Рахинского сельского поселения                                  А.С. Калинина

		2023-02-20T08:44:45+0300
	Кадовба Федор Дмитриевич
	Я - автор документа